
Republika e Kosov€s
Republika Kosova/ Republikc of Kosovo

Kuvendi KomunalViti/SkupStina Opitina Vitina / Vitina Municipality

NJESIA E PERSONELIT

NR|TTlz0ts
Dt.13.08.2019

Komisioni P€rzgjedhds i Sh€rbimit Civil,i emruar nga Kryetari i Komun6s me Nr 02-035-02-858
tE dat6s 08.08.2019 p6r pozit6n Zyrtar p6r matje rrjet dhe gjeometer gjate procedurds sd
vlersimit tE aplikacioneve nd bazd tE kritereve tE p6rcaktuara n€ konkursin e rishpallur vler6soi
se kandidat€t td posht6shenuar kand plotEsuar kushtet pdr tu pErfshir€ nE list€n e ngusht6
dhe pdr ti ftuar n€ testin me shkrim i cili do tE mbahet me daten 14.08.2019 ora 13.00 te Zyra e
drejtorit t€ Admi nistrat6s:

Agron Shabani
Selim Sejdiu
Osman Dula
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